

# 天音通信控股股份有限公司

## 《公司章程》修正案

根据《公司法》、《上市公司章程指引》和《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件的规定，并结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》的部分内容进行修订，具体如下：

序号	原条款	现修订为
1	<p style="text-align: center;"><b>第二章 经营宗旨和范围</b></p> <p>第十二条 公司的经营宗旨：通过股份公司的组织形式，提高公司的经营管理水平，实现资产的保值增值，保护公司和公司股东的合法权益，使公司股东获得满意的经济回报。</p> <p>第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：各类信息咨询服务（金融、证券、期货等国家有关规定的除外）、技术服务、技术咨询，摄影，翻译，展销通信设备和照相器材；经营文化办公机械、印刷设备、通信设备；水果种植，果业综合开发、果树良种繁育及技术咨询服务，农副土特产品、化工产品（除危险化学品）、机械电子设备、照相器材的批发、零售，进口本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件（国家限制和禁止的技术和商品除外），畜牧、种植业、蔬菜瓜果培育；建筑施工；房地产开发经营；物业管理；房屋租赁；房屋装修；建筑材料、装饰材料、五金交电化工、金属材料的生产、销售。（以上项目国家有专项</p>	<p style="text-align: center;"><b>第二章 经营宗旨和范围</b></p> <p>第十二条 公司的经营宗旨：通过股份公司的组织形式，提高公司的经营管理水平，实现资产的保值增值，保护公司和公司股东的合法权益，使公司股东获得满意的经济回报。</p> <p><b>第十三条 公司作为天音集团母公司，聚焦产业互联网战略，坚持产业经营和资本运营双轮驱动的策略。集团主业范围包括：批发和零售业务、彩票业务、电商业务、移动转售业务和移动互联网业务。</b></p> <p>第十四条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：各类信息咨询服务（金融、证券、期货等国家有关规定的除外）、技术服务、技术咨询，摄影，翻译，展销通信设备和照相器材；经营文化办公机械、印刷设备、通信设备；水果种植，果业综合开发、果树良种繁育及技术咨询服务，农副土特产品、化工产品（除危险化学品）、机械电子设备、照相器材的批发、零售，进口本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表及</p>

序号	原条款	现修订为
	规定的除外)	外), 畜牧、种植业、蔬菜瓜果培育; 建筑施工; 房地产开发经营; 物业管理; 房屋租赁; 房屋装修; 建筑材料、装饰材料、五金交电化工、金属材料的生产、销售。(以上项目国家有专项规定的除外)

公司章程作上述修改后, 后续章节序号相应顺延。

天音通信控股股份有限公司

董 事 会

2020年10月26日